

Esben Lind Invest ApS

Peder Barkes Gade 40, 1. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 20 67 48

Årsrapport

20. februar 2020 - 28. februar 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Esben Lind-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. februar 2020 - 28. februar 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esben Lind Invest ApS Peder Barkes Gade 40, 1. tv 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 20 67 48
	Stiftet: 20. februar 2020
	Regnskabsår: 20. februar - 28. februar 1. regnskabsår
Direktion	Esben Lind-Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Netkiosken.dk, Kayerødsgade ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.834 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/2 2020 - 28/2 2021
Andre eksterne omkostninger	-13.816
Driftsresultat	-13.816
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.966
Resultat før skat	-24.782
Skat af årets resultat	4.948
Årets resultat	-19.834
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-19.834
Disponeret i alt	-19.834

Balance

Aktiver	<u>28/2 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>4.948</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.948</u>
Likvide beholdninger	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.960</u>
Aktiver i alt	<u>404.960</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>28/2 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-19.834
Egenkapital i alt	<u>20.166</u>
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	144.595
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.595</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	216.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500
Anden gæld	19.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.199</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>384.794</u>
Passiver i alt	<u>404.960</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.834</u>	<u>-19.834</u>
	<u>40.000</u>	<u>-19.834</u>	<u>20.166</u>

Noter

	20/2 2020 - 28/2 2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	10.966		
	10.966		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	400.000		
Kostpris 28. februar 2021	400.000		
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2021	400.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Netkiosken.dk, Kaye-rødsgade ApS, Aalborg	50 %	557.056	427.990
		557.056	427.990
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen			
